
Příloha č. 2  

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních kritérií  
 

Prohlašuji tímto, že jsem zájemce: 
 

- který splňuje veškeré Základní kvalifikační předpoklady v souladu s § 53 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, stanovených v zadávacích podmínkách pro 
veřejnou zakázku: VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA DODAVATELE STAVBY PRO PROJEKT 
„Zateplení a výměna oken ZŠ Holubova č.p. 47 v Holicích“ 
 

– zároveň prohlašuji, že jsem schopen v případě přidělení zakázky předložit originály či úředně 
ověřené kopie veškerých dokladů zadavateli této veřejné zakázky. 

 

– který splňuje veškeré Profesní kvalifikační předpoklady v souladu s § 54 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, stanovených v zadávacích podmínkách pro 
veřejnou zakázku: VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA DODAVATELE STAVBY PRO PROJEKT 
„Zateplení a výměna oken ZŠ Holubova č.p. 47 v Holicích“ 
 
 

– zároveň prohlašuji, že jsem schopen v případě přidělení zakázky předložit originály či úředně 
ověřené kopie veškerých dokladů zadavateli této veřejné zakázky. 
 

– který splňuje veškeré Technické kvalifikační předpoklady v souladu s § 56 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, stanovených v zadávacích podmínkách pro 
veřejnou zakázku: VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA DODAVATELE STAVBY PRO PROJEKT 
„Zateplení a výměna oken ZŠ Holubova č.p. 47 v Holicích“ 
 
 

– zároveň prohlašuji, že jsem schopen v případě přidělení zakázky předložit originály či úředně 
ověřené kopie veškerých dokladů zadavateli této veřejné zakázky. 
 

– Který v souladu s § 50 odst. 1 písm. c) zákona čestné prohlašuje, že je ekonomicky a finančně 
způsobilý splnit veřejnou zakázku: VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA DODAVATELE STAVBY PRO 
PROJEKT „Zateplení a výměna oken ZŠ Holubova č.p. 47 v Holicích“ 

 
 
Toto prohlášení podepisuji jako    (funkce, např.: jednatel společnosti 
 
 
 
V ………………… dne ……………… 
 
 

            ………………………………………………………. 
 podpis 

 titul, jméno, příjmení 
 
 


		2014-05-15T08:16:26+0100
	Schvaluji tento dokument




